关于2019年度“博爱在皖东•助学校园行”资助对象的公示
    根据滁州市红十字会《关于开展2019年度博爱在皖东·助学校园行活动的通知》文件精神，我院认真落实，本着实事求是的原则，在本人申请、部门审查、民主评议的基础上，经学院审核，初步确定等陈明月、张小雅等一百位同学符合救助条件，现予以公示，公示时间自5月22日-5月28日。联系电话：0550-3566040
共青团滁州城市职业学院委员会
2019年5月22日
附：助学对象名单

	教育系：
	陈明月
	张小雅
	江泽宣
	张敏纳
	李 悦
	张士微
	谢天雪

	翟梓秀
	范金菊
	汪本琼
	纪 颖
	万希望
	岳慧慧
	金如梦

	谢梦雅
	徐汉俊
	王晴雨
	周佳敏
	邹露晴
	孙晶晶
	邢运运

	刘子玉
	熊德浩
	张泽琳
	翁圆圆
	徐蕊蕊
	杨 华
	王文清

	占希雅
	周媛媛
	张俊男
	齐书茗
	王敬朋

	护理系：
	邓 锐
	陈 隐
	陈 雪
	吕贵玲
	马永荣
	虞秀秀
	吴 静

	吴 洁
	张 雪
	李 庆
	刘连翠
	朱 雪
	王 琴
	朱梦小

	李 倩
	宋芝梅
	卢莫忧
	周文静
	蒋晨露
	李 苏
	郑 宁

	马 玲
	朱得娟
	解传婷
	张程程
	刘晓雪
	谷雨露
	陈泽婷

	张义娟
	戴盼玲
	王 威
	郑桂莲

	医学系：
	张子晨
	刘春梅
	华小凤
	候政旭
	钮 庆
	陈雨洁
	梁文涛

	唐明月
	李佳美
	王地生
	祁芹芹
	赵辰榕
	王雅梦
	章万茹

	鲁珍怡

	管理系：
	曹传升
	陈明明
	付梦樊
	金晔晖
	康 敏
	刘 鑫
	鲁 静

	马 成
	徐 璐
	杨童舒
	叶文敏
	周 颖
	余晓宇

	艺术系：
	陈婷婷
	王 秋
	徐明星
	孙 媛
	张欣悦
	徐 京
	陈奥冉